
МИНОБРНАУКИРОССИИ 

Федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Балтийский федеральный университет имени Иммануила Канта» 

(БФУ им. И. Канта) 

n ПРИКАЗ 

A&'~&-OfQJ-.5) c:QO:Q<:2n N' 1 А c!J. 
г. Калининград 

Г О проведении заседаний диссертационного совет~ 

В соответствии с решением Объединённого диссертационного совета Д999.017.03 

на базе БФУ им. И. Канта, РГПУ им. А.И. Герцена и ТулГУ от 29 декабря 2021 г., 

ходатайством председателя объединенного диссертационного совета Д 999.017.03, 

п р и к аз ы в а ю: 

1. Провести заседание диссертационного совета Д 999.017.03 по защите 

диссертации на соискание ученой степени кандидата юридических наук, аспиранта БФУ 

им. И. Канта Рябенькой Н.Л. 17 марта 2022 г. 

2. Провести заседание диссертационного совета: Д 999.017.03 по защите 

диссертации на соискание ученой степени кандидата юридических наук, аспирантки 

РГПУ им. А.И. Герцена Петровой Н.Д. 17 марта 2022 г. 

3. Провести заседания объединенного диссертацИонного совета в удаленном 

интерактивном режиме. 

4. Обеспечить техническое сопровождение проведения заседаний в удаленном 

интерактивном режиме (ответственный за исполнение - начальник сектора обслуживания 

конференц-комплекса А.А. Анкудинов). 

5. Оплатить расходы на проведение сессии объединенного диссертационного 

совета согласно смете (Приложение 1 к настоящему приказу) (ответственный за 

исполнение- главный бухгалтер Т.Ч. Ромель). 

6. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заведующую 

кафедрой уголовного процесса, криминалистики и правовой информатики Волчецкую 

Т.С. 

Приложение: ходатайство председателя объединенного диссертационного совета 

Д999.017.03 Т.С. Волчецкой, смета расходов на проведение заседаний диссертационного 

совета. 

Врио ректора Е.В. Мялкипа 


